IMCUFIDE

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO 2024

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda PaGblica /
Patrimonio

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
NETO 2024

Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Anteriores

HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE

LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO 2024

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL

EJERCICIO 2024

0.00

SANTO TOMAS,

HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO GENERADO

DE EJERCICIOS
ANTERIORES

-68,742.

-6B,742.

-68,742.
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47

47

.00

.00

.00

47

4113

HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA
GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA
EJERCICIO HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
-167,553.83
-167,553.83
0.00
0.00
0.00
-167,553.83 0.00

TOTAL

-236,296.30

-167,553.83
-68,742.47
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-236,296.30



CONCEPTO

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
CONTIBUIDO NETO DEL EJECICIO 2025
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Piblica/
Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO GENERADO NETO 2025

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO NETO 2025

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 2025
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IMCUFIDE SANTO TOMAS,

4113
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

—

.00

.00

.00

.00

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO GENERADO
DE EJERCICIOS
ANTERIORES

-167,553.83

-167,553.83

BAJ O:%?:-296.30

HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

90,510.

-77,043,

167,553,

0.

-77,043.

25

58

83

00

.00

.00

58

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL

-77,043.

-77,043

0.

0.

.00

.00

.00

.00

58

.58

00

00

.00

.00

.00

.00

.00

£313.339,88
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IMCUFIDE SANTO TOMAS, 4113

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO / PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA
CONCEPTO CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA TOTAL
ANTERIORES EJERCICIO HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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